
Soukrom á bezpečnostní služba IB EX

S M L O U V A

o  p osk ytován í b ezp ečn ostn í slu žb y  

u zavřen á  v  sou lad u  s u st. §  269  od st. 2  ob ch od n íh o  zák on ík u

D od avatel:

Libor Pindur -  IB EX , 

B ankovní spojení : K B  O strava
Č íslo  účtu: :

IČ O  

D IČ

K ontakt 

e-m ail

: 64081877
: C Z5905151505

: 

:
(dále jen „Dodavatel“)

a

O b jed n atel:

M ateřská škola  O strava- Stará  B ělá, příspěvková organizace
B lanická 154/180

724 00 O strava-Stará B ělá 

zastoupená statutárním  zástupcem  společnosti: N aď ou  R iedichovou, ředitelkou  , 
tel.:

B ankovní spojení: Č eská  spořitelna, a.s.

Č íslo  účtu
IČ

D IČ

K ontaktní tel. 

e-m ail

: 

: 75084481

: C Z

:

:

elektronická  fakturační adresa: 

(dále jen „ Objednatel“)

uzavírají spolu  tuto

S M L O U V U
o  napojení elektronického zabezpečovacího systém u  O bjednatele  na  pult centralizované 

ochrany  D odavatele a  zabezpečení.



I.
P Ř E D M Ě T  S M L O U V Y

1) Předm ětem  této sm louvy  je  závazek D odavatele poskytovat ochranu objektu  O bjednatele:

objekt 1: č. objektu 255  -

napojením  elektronického zabezpečovacího systém u O bjednatele (dále  jen  „EZS“) na  pult 
centralizované ochrany D odavatele (dále  jen  „PC O “).

2) D odavatel poskytuje ochranu  objektů objednatele na  základě signálu  EZS O bjednatele do  
systém u  PC O .

a) Po 1 m inutě od  poplachu  (pokud  tento  nebude  v  tom to  čase zrušen) okam žitým  výjezdem  

zásahové  skupiny  D odavatele do  objektu  s cílem  odvrátit nebezpečí a  zabránit škodám  a  

vyrozum ívat pověřené osoby O bjednatele dle  přílohy č. 2.

b) K ontrolou objektu a  provedením  nezbytných  opatření k  zajištění bezpečnosti objektu, 

zejm éna  vnějším  střežením  objektu do  příjezdu  policejních  sborů  a  obnovení činnosti 

EZS, pokud  objednatel nevydá  jiný  pokyn.

c) B ezprostředním  oznám ením  Policii Č R , jestliže nelze vlastním  úsilím  zabránit škodě a  

v  případě podezření, že narušením  objektu  byl spáchán  trestní čin  nebo  přestupek.
d) V yrozum ěním  pověřených  osob O bjednatele podle přílohy  č. 2  v  případě  podezření 

ze spáchání přestupku  či trestného  činu  M ěstské Policie  nebo  Policie Č R.

e) Pracovníci D odavatele nevstupují do  narušeného objektu  bez  přítom nosti M ěstské Policie, 
Policie  Č R  nebo  pověřených  pracovníků  O bjednatele s výjim kou  případu  zabránění 

vzniku  značných škod  na  m ajetku O bjednatele.

3) Za  nesplnění této sm louvy se nepovažuje, jestliže se pracovníkům  D odavatele  přes 

vynaložené úsilí nepodaří zadržet narušitele objektu.

II.
P O D M ÍN K Y  P O S K Y T O V Á N Í S L U Ž B Y

1) N a  PC O  D odavatele m ůže být zapojen  pouze EZS, jehož instalace a  provoz odpovídá  

příslušným  technickým  požadavkům  a  je odsouhlasen  jednatelem  společnosti. Za  

technický  stav  EZS  odpovídá  O bjednatel. Za  technický stav  kom unikátoru  odpovídá  

D odavatel.

2) Před  napojením  EZS  na  PC O  O bjednatel vyplní přílohu  č. 2  - Evidenční list, který  je  

nedílnou součástí této sm louvy.

3) D odavatel bude zajišťovat ochranu objektu  č. 255 dle uzavřené sm louvy  a  projektového  

schém atu  hlídaných  prostor dle přílohy č. 1 tak, že po 1 m inutě  po  vyhlášení poplachu  

(pokud  tento  nebude  v  tom to  čase zrušen) provede zásahová  skupina  nezbytné  úkony
k  ochraně střeženého  objektu  případně zadržení pachatele.



-3-

4) K ontrola  EZS  bude  provedena  jednou  denně v  čase dle přílohy  č. 2. V  případě, že objekt 

jako  celek (všechny  zóny) nebude  zakódován, bude SM S zprávou  inform ován  vedoucí 

objektu  (dle přílohy č. 2). SM S  inform ace  bude obsahovat čísla všech  zón, která nejsou  

zakódována.

5) V  případě, že objekt nebude zcela  zakódován (všechny  zóny), ale dojde k  narušení 

kterékoliv  zakódované zóny, bude po 1 m inutě od  poplachu  (pokud  tento  nebude v  tom to  

čase zrušen) postupováno  jako  při narušení objektu.

6) Po signalizaci EZS  na  PC O  (pokud  tento  nebude do 1 m inuty  zrušen) bude provedeno  

vyslání zásahové  jednotky. D ojezd  zásahové  jednotky  po  vyhlášení poplachu  je do 5 

m inut. V  případě zjištění narušení nebo  poškození objektu  bude D odavatel telefonicky  

inform ovat vedoucího objektu O bjednatele  v  pořadí dle přílohy  č. 2.

7) A utorizace odvolání poplachu. Poplach  vyvolaný  nesprávnou m anipulací O bjednatele se  

zabezpečovacím  zařízením  nebo  pohybu  v  zakódovaném  objektu  je  m ožno telefonicky 

odvolat. Při odvolání poplachu  bude ověřeno  identifikační číslo  zam ěstnance, který  

poplach  odvolává  a současně  bude zaznam enáno do  systém u. V  případě, kdy  identifikační 

číslo  nebude  v  seznam u oprávněných osob, nebude poplach  odvolán.

8) V  případě poruchy  kom unikačního  zařízení bude D odavatel telefonicky inform ovat 
pověřenou  osobu  O bjednatele  v  pořadí dle  přílohy č. 2.

III.

P O V IN N O S T I O B JE D N A T E L E

1) O bjednatel se zavazuje nejpozději 48 hodin  předem  oznám it D odavateli veškeré zm ěny, 

které by  m ohly  ovlivnit plnění této  sm louvy, zejm éna:

zabudování dalšího EZS do  objektu

- jakoukoliv  m anipulaci s EZS  m im o  obsluhy  

každou  i dočasnou  zm ěnu  uživatele objektu  

stavební případně  jiné  úpravy  v  objektu, které by  m ohly  ovlivnit technickou  funkci 

propojených systém ů EZS a  PC O .

2) O bjednatel se zavazuje:

a) V  případě že dojde k  poruše EZS  nebo  nedbalostním u  spuštění systém u  toto  ihned  ohlásí 

d isp ečerov i D odavatele: kontakt, telefon  

b) Při ukončení platnosti této sm louvy neprodleně um ožnit pracovníkům  D odavatele přístup  

k  EZS  za  účelem  odpojení kom unikátoru  od  rozhraní z  jednotné telefonní sítě (dále  jen  

JTS). N esplnění této  povinnosti zakládá  právo  D odavatele na  náhradu  škody, která  jí 

vznikne, uf >žením  finanční sankce.



-4-

c) O znám it D odavateli každou  kontrolu  svého  EZS, a  jestliže  je  napojen  na  PC O  po  jednotné 

telefonní síti i každou  kontrolu  svého  telefonního  přístroje v  objektu  chráněném  

D odavatelem , prováděnou  třetím i osobam i. Při této  kontrole vždy  um ožní účast 

pracovníka  D odavatele k  zabezpečení utajení přenosových cest do  systém u  PC O  
D odavatele.

IV .
U S T A N O V E N Í  O  O D P O V Ě D N O S T I Z A  Š K O D U

Za  neplnění této sm louvy  nelze považovat nečinnost D odavatele  v  případech, které nem ohl 

D odavatel předvídat ani ovlivnit:

1. nefunkční EZS O bjednatele

2. signál EZS  O bjednatele nebyl přenesen  do systém u  PC O  zaviněním  O bjednatele

V .
O S O B Y  P O V Ě Ř E N É  P R O  JE D N Á N Í

O sobou  pověřenou  D odavatelem  pro  kontakt a  jednání s O bjednatelem  je

p

Projednání s pracovníkem  D odavatele jsou  u  objektu  určeny  tyto osoby  O bjednatele:

V I.

P L A T E B N Í  P O D M ÍN K Y

1) Jednorázový  poplatek  za  napojení EZS  na  PC O  D odavatele  se stanoví: bez poplatku.

2) C ena  za  poskytování ochrany  objektu  je  stanovena  dohodou  ve  výši 

900,- K č/m ěsíčně +  D PH  (PCO ) +  99,- K č/m ěsíčně +  D PH  (G SM ). 

C elkem  999,- K č/m ěsíčně +  D PH .

3) V ýjezd  zásahové  skupiny  na  poplachy  vyvolané  nesprávnou  m anipulací zákazníka  se  

zabezpečovacím  zařízením  nebo  pohybu  v  zakódovaném  objektu  bude dodavatel 
účtovat poplatek  ve  výši 400,- K č +  D PH .

4) Zvýší-li se z objektivních  důvodů  v  době plnění sm louvy  náklady spojené s plněním  
předm ětu sm louvy, je dodavatel oprávněn  po schválení objednatele  výši ceny  za  

poskytovanou službu  navýšit.

5) Podkladem  pro  úhradu  bude faktura  vystavená  dodavatelem . 

Lhůta  splatnosti je 15. dnů  ode dne  jejího  doručení objednateli.



-5-

6) Při prodlení objednatele s úhradou  faktury  je  tento  povinen  uhradit úrok  z  prodlení ve výši 

0,05%  z  nezaplacené částky za  každý  den  prodlení.

V II.

P L A T N O ST  S M L O U V Y

1) Tato sm louva  se uzavírá  na dobu  neurčitou  počínaje dnem  17. 3. 2014.

Lze  ji písem ně vypovědět, přičem ž  výpovědní lhůta  činí 3 m ěsíce a  počíná  běžet prvním  

dnem  následujícího m ěsíce ode dne doručení výpovědi druhé sm luvní straně.

3) N ezaplatí-li O bjednatel dohodnutou  finanční částku  podle ustanovení čl. 6, odst. 1 do  
jednoho  m ěsíce od  písem ného upozornění na  neuhrazení faktury, odpojí D odavatel tím to 

dnem  EZS  ze systém u PC O .

V  tom to  případě  se D odavatel zbavuje odpovědnosti za  případné škody.

V III.
Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í

1) Tuto sm louvu  lze m ěnit dohodou  sm luvních  stran  form ou  písem ných  dodatků, které se po  

podpisu oběm a  sm luvním i strany stávají nedílnou součástí této sm louvy.

2) Tato sm louvaje  sepsána  ve 2  vyhotoveních, přičem ž  všechna  m ají platnost originálu.

1 vyhotovení obdrží D odavatel a 1 vyhotovení obdrží O bjednatel.

3) V  této sm louvě se neupravené vztahy  budou  řídit příslušným i ustanovením i O bchodního  

zákoníku.

Příloha: 1) Zpráva o  revizi přístrojů elektrické zabezpečovací signalizace

2) Evidenční list

V  O stravě dne 11.3.2014

O bjednatel D odavatel


